

جک S3 یکی از محصولات کرمان خودرو و کمپانی جک است می تواند انتخاب مناسبی برای تردد در فضای شهری باشد. این محصول دارای آپشن های ایده آل است؛ اما یک سری ویژگی های فنی آن و همچنین عدم هماهنگی در طراحی بیرونی آن را به محصولی پر انتقاد برای برخی تبدیل کرده است. ناگفته نماند که انتخاب خودرو کاملاً سیلِقه ای است و شاید مواردی که ما به عنوان عیب عنوان می کنیم از نظر برخی اصلاً به حساب نیاید. ما در ادامه قصد داریم اطلاعات خوبی در رابطه با این محصول و تمامی مزایا و معایب آن در اختیار شما قرار دهیم. یک سری نکات مهم وجود دارد که باید حتماً قبل از خرید این محصول بدانید که ما در ادامه خواهیم گفت. شاید این نکات حتی در کارشناسی جک S3 نیز به شما گفته نشود پس در ادامه همراه ما باشید.

کارشناسی خودرو جک S3

جک S3 یکی از محصولات کرمان موتور است که به عنوان یک کراس اوور به بازار ارائه شده است اگرچه در آن بیشتر مشخصات شبیه به یک هاچبک است. البته ویژگی هایی نیز دارد که آن را بسیار چالاک کرده؛ از جمله این ویژگی ها می توان به ارتفاع اندکی بالاتر از سطح زمین و در نتیجه عبور ساده تر از دست اندازهای معمول، فضای مناسب کابین و صندوق و استفاده از اِلمان های ظاهری مشابه SUV اشاره کرد.



مزایا جک S3

به صورت کلی محصولات کمپانی جک در کشور ما طرفداران بسیاری دارد و بیشتر محصولات آن مورد استقبال قرار گرفته است. از جمله این ویژگی ها می توان به کیفیت قابل قبول و استفاده از آپشن های مناسب اشاره کرد. به علاوه امتیاز ایمنی محصول نیز در سطح خوبی قرار دارد که نسبت به بسیاری از رقبا بالاتر است.

معایب جک S3

در این قسمت به برخی از معایب این محصول اشاره خواهیم کرد. البته فراموش نکنید این موارد نسبی هستند و شاید به طور مثال از نظر بسیاری از افراد اصلا عیب به حساب نیایند.

ظاهر نه چندان دلچسب

برخی از طراحان معتقد هستند که جک S3 دارای طراحی ناهمانگ و بدون تناسب است. به صورتی که این ناهماهنگی بیشتر در نمای جلو مشاهده می شود. به علاوه شاید به جای جلوپنجره بزرگ با شمایل شش ضلعی، می توانست طراحی بهتری جایگزین شود که زیبایی آن را چندین برابر نماید. مورد بعدی اندازه چرخ های اتوموبیل است که گفته می شود می توانست کمی بزرگ تر باشد.

پیشرانه کم توان

مورد بعدی که می تواند جزء معایب محسوب شود؛ موتور این محصول است.

ویژگی های موتور جک شامل داشتن یک موتور چهار سیلندر تنفس طبیعی ۱/۶ لیتری است که می تواند ۱۰۷ اسب بخار قدرت در 6000 دور در دقیقه و ۱۵۵ نیوتن متر گشتاور در 4500 دور در دقیقه تولید کند. نیروی تولید شده توسط پیشرانه این خودرو توسط یک گیربکس CVT به چرخ های جلو منتقل خواهد شد.

به صورت کلی می توان گفت نحوه عملکرد موتور خودرو چندان هماهنگ با سایر ویژگی های آن نیست و نمی توان کشش و شتاب مورد انتظار را فراهم نماید.

فضای نسبتا محدود صندوق های ردیف دوم

یکی از بزرگترین مشکلاتی که اغلب شاسی بلندهای جمع و جور یا همان کراس اوورها دارند فضای کم در فضای عقب است.

در واقع دلیل این موضوع عرض نسبتا کم بدنه است که فضا را برای سه سرنشین بزرگسال محدود کرده است. به صورت کلی می توان گفت فضای پشت برای افراد با قد بالای 180 سانت مناسب نیست.

مشکلات قطعات یدکی

مشکلات قطعات یدکی نیز برای بیشتر محصولات چینی وجود دارد که جک S3 نیز از آن مستثنی نیست. به علاوه حتی اگر قطعات را بتوانید پیدا کنید با قیمت بسیار بالای آن ها مواجه خواهید شد که می تواند کمی ترسناک باشد.

عدم ارائه برخی امکانات و آپشن ها

اگرچه امکانات این اتوموبیل تا حدودی قابل قبول است؛ اما برخی موارد وجود دارند که برای این اتوموبیل در نظر گرفته نشده و افراد خریدار به خوبی جای خالی این آپشن ها را احساس خواهد کرد. از جمله این موارد می توان به استارت بدون کلید و آیینه های تاشو برقی اشاره کرد.



کارشناسی رنگ جک S3

در کارشناسی رنگ جک S3 کارشناس تمامی ایرادها و معایب احتمالی که روی بدنه وجود دارد به شما خواهد گفت. اگر قبل از خرید از خدمات کارشناسی رنگ جک S3 استفاده نکنید، ممکن است خودرو تصادفی را به جای خودرو سالم به شما بفروشند و یا از تعویضی بودن بسیاری از قطعات مهم هرگز با خبر نشوید. ما در الوچک کارشناسی رنگ جک S3 را با استفاده از تجربه کارشناسان و با کمک یک سری تجهیزات ارائه خواهیم داد که می تواند اطلاعات خوبی را از وضعیت رنگ و بدنه محصول در اختیار شما قرار دهد.



کارشناسی جک S3 از نظر طراحی

در خصوص کارشناسی جک S3 از نظر طراحی باید به شما بگوییم در طراحی بیرونی می توانست خیلی بهتر باشد، اما در طراحی داخلی ایرادهای کمتری می توان به آن گرفت. یکی از دلایل اصلی این موضوع نیز استفاده از متریال با کیفیت در طراحی داخلی است که زیبایی آن را چندین برابر کرده است. به علاوه مواردی همچون، داشبورد حجیم، نشانگرهای اسپرت پشت آمپر، دریچه های خوش استایل تهویه و امکانات قابل قبولی که در قسمت های مختلف به چشم می آید امتیاز طراحی داخلی را نسبت به طراحی بیرونی بیشتر کرده است.

در طراحی بیرونی اگرچه هر جزء به تنهایی زیبایی خاص خود را دارد؛ اما آنچه منجر به نارضایتی بیننده می شود عدم رعایت تناسب میان اجزا سازنده در قسمت خارجی است. به طور مثال جلو پنجره بزرگ و رینگ ها کوچک است. کاپوت بسیار کوتاه بوده و هیچ همانگی با ستون A ندارد.

طراحی ظاهری جک اس 3

طراح ظاهری جک اس 3 به گونه ای است که آن را برای تردد در فضای شهر ایده آل کرده است. در واقع ابعاد این خودرو

از لحاظ طولی برابر ۴۳۲۵ و عرض آن ۱۷۶۵ میلی‌متر است. ارتفاع این شاسی بلند چینی نیز برابر ۱۶۶۰ میلی‌متر است. مورد دیگری که در طراحی می‌بینیم این موضوع است که از رینگ‌هایی آلومینیومی نیز برای جک اس 3 استفاده شده است.

طراحی این محصول با ایده گرفتن از محصولات هیوندا است. به صورتی که طراحی جلو پنجره‌های آن سبک مشبک داشته و دارای سه خط موازی برجسته شفاف کرومی است. این طراحی در کنار چراغ‌های کشیده جلوی جدید زیبایی به آن داده است.

از جمله مواردی که منجر به تفاوت در طراحی ظاهری جک اس 3 شده است، مه شکن‌های جلوی آن است. با مشاهده مه شکن‌های جلوی این اتوموبیل تفاوت در طراحی آن را به خوبی ملاحظه خواهید کرد.

طراحی داخلی جک اس 3

اولین موردی مه شکن‌های جلوی که بعد از سوار شدن داخل کابین با آن مواجه خواهید شد، مانیتور بزرگ وسط کنسول است. البته نباید از فرمان چرم و سایر امکانات داخل کابین غافل شویم، زیرا تمامی این موارد زیبایی داخل کابین را چندین برابر کرده است. البته برخی منتقدان بر این عقیده هستند که طراحی داخلی این اتوموبیل بیش از حد شلوغ است و می‌توانست کمی خلوت‌تر باشد. متریالی که برای طراحی داخلی به کار گرفته شده مانند روکش صندلی‌ها، درب و داشبورد نیز از نوع متوسط رو به خوب است و این مدل برخلاف سایر محصولات چینی از متریال بی کیفیت استفاده نکرده است.



کارشناسی فنی جک S3

موتور تعبیه شده در این محصول دارای 1.5 لیتر حجم بوده و می تواند 107 اسب بخار قدرت داشته باشد.

به صورت کلی این موتور توان بالایی ندارد مخصوصاً اگر بخواهیم آن را با موتور S5 مقایسه کنیم. همچنین موضوعی که منجر به کندی شتاب این محصول می شود استفاده از گیربکس اقتصادی CVT و تاخیرهای اولیه معمول در این نوع جعبه دنده است.

در خصوص سیستم تعلیق باید به شما بگوییم که این محصول در جلو از مک فرسون و در قسمت عقب از میل پیچشی نیمه مستقل استفاده خواهد کرد. این موارد منجر به نرمی اتوموبیل شده است که راننده آن را احساس خواهد کرد. ترمزها نیز از نوع چهارچرخ دیسکی نسبتاً قدرتمند هستند و

سیستم‌های کمکی پایداری الکترونیکی نیز از ویژگی‌های برجسته این محصول از نظر فنی به شمار می‌آید.

در جدول زیر نیز می‌توانید ویژگی‌های فنی این محصول را مشاهده کنید:

● مشخصات فنی جک اس 3 ●

حداکثر سرعت	175 km/h
مصرف سوخت	5.9 liter/100km
حجم موتور	1590 cc
کلاس بدنه	کراس اوور
انتقال نیرو	دیفرانسیل جلو
نوع جعبه دنده	CVT
حداکثر توان	107 اسب بخار
تنفس موتور	تنفس طبیعی
تعداد سیلندر	4 سیلندر

تجهیزات و امکانات رفاهی جک اس 3

تجهیزات جک اس 3 در مدل‌های مختلفی که به بازار ارائه شده، متفاوت می‌باشد. ما در ادامه تجهیزات دو مدل متفاوت آن یعنی کامفورت و فول را بررسی خواهیم کرد.

در مدل کامفورت تجهیزات شامل مواردی است که در جدول زیر آورده ایم:

● تجهیزات و امکانات رفاهی جک اس 3 مدل کامفورت ●

فرمان برقی	آینه‌های برقی به همراه راهنمای LED بر روی آن
قابلیت مات شدن آینه عقب داخل خودرو	چراغ‌های جلو LED به همراه سیستم روشنایی در روز
به صورت دستی	سیستم صوتی + رادیو + پورت USB
قفل ایمنی کودک	ستون فرمان جاذب انرژی
میله‌های درون درب‌ها	سیستم ضد سرقت الکتریکی
شیشه‌های برقی به همراه ریموت	

برای دریافت کارشناسی خودرو جک S3 در محل کافی است با شماره **02191008004** تماس بگیرید.

در مدل فول نیز با امکانات زیر رو به رو هستیم که شامل موارد زیر می شود:

● تجهیزات و امکانات رفاهی جک اس 3 مدل فول ●

سیستم کنترل فشار باد تایرها	آلارم ترمزدستی
صفحه نمایشگر 7 اینچی- تهویه مطبوع اتوماتیک به همراه فیلتر گرده	پوشش چرمی فرمان
باربند سقفی	فرمان چندکاره + GPS + MP5 + اتصالات بلوتوث
آینه‌های برقی گرم شونده	سنسور عقب
سیستم تثبیت‌کننده سرعت (کروز کنترل)	رینگ‌های آلومینیومی 16 اینچی

تجهیزات ایمنی جک اس 3 نیز وضعیت قابل قبولی را دارد و شامل موارد زیر می شود:

● تجهیزات ایمنی جک اس 3 ●

6 عدد کیسه هوای ایمنی (تیپ‌های فول، سفارشی)	سیستم ضد بلوکه ترمز ABS
سیستم توزیع الکترونیکی نیروی ترمز EBD	سیستم کمکی ترمز BA
سیستم کنترل پایداری ESP	سیستم کنترل کشش TCS
سیستم کمکی شروع حرکت از روی تپه HSA	سیستم‌های کمکی ترمز BOS



رقبای جک S3 در بازار

اصلی ترین رقبای این محصول در بازار شامل، رنو ساندرو استپ‌وی، ام وی ام X22 و چانگان CS35 هستند.

ساندرو از نظر اعتبار برند، استهلاک و هزینه‌های نگهداری می‌توانست بهتر از این محصول باشد؛ اما از آنجایی که طراحی و آپشن‌های خوبی ندارد، امتیاز اس 3 بالاتر از آن است.

در مورد چانگان CS35 هم باید بگوییم که از نظر اسب بخار و طراحی بیرونی امتیاز بالاتری از این محصول دارد. اما باز هم آپشن‌های S3 از آن بیشتر بوده و حتی یک ستاره ایمنی نیز بالاتر دارد.

به علاوه از نظر ابعاد و ارائه فضای مفید می‌توان گفت نماینده جک، ماشین جادارتری بوده و کابین و صندوق بزرگ‌تری در اختیار خانواده‌ها قرار می‌دهد.

خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب خلاصه نکاتی را که در جلسات کارشناسی جک S3 به شما ارائه خواهد شد، نشان دهیم. توجه داشته باشید که قبل از خرید هر مدل اتوموبیلی حتما از خدمات کارشناسی رنگ و کارشناسی فنی استفاده کنید. به طور مثال اگر قصد خرید S3 را داشته باشید به شما خواهیم گفت که این محصول چه ویژگی هایی از نظر فنی داشته، کیلومتر واقعی آن چقدر است و اینکه آیا قطعات تعویضی داشته است یا خیر. برای دریافت کارشناسی خودرو جک S3 در تهران کافی است با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.

برای دانلود pdf این مطلب کلیک کنید.